大国高 –   ４７８

                                                                   令和３年６月１０日

各 中 学 校 長          様

                                                秋田県立大館国際情報学院高等学校

                                                  校   長      村 上 清 秀

                                       （公印省略）

令和３年度「大館国際情報学院高等学校」体験入学の実施について（依頼）

 このたび、中学生及び教職員の方々に本校を理解していただくため、次のとおり体験入学を実施し

ます。

 つきましては、御多用中のところ恐縮に存じますが、本校への進学に関心をもつ生徒の参加につい

て、御高配のほどよろしくお願い申し上げます。

 １ 日  時  令和３年８月４日（水）８時４０分～１１時４０分

 ２ 会  場  秋田県立大館国際情報学院高等学校

 ３ 対  象  中学生３年生及び教職員

   （新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

昨年度と同様、中学校２年生・保護者の参加はご遠慮ください。）

  ４ 日  程  密を避けるため、参加希望者を２つのグループに分けて実施します。

  ５ 参加申込 (1)各中学校宛に送信してありますファイルに入力して７月２日(金)

          までに、メールで返信してください。

        (2)全員、１教科の授業体験となります。

         申込用紙に、６講座の中から希望する授業体験を選び、

          必ず第３希望まで（異なる３講座を選択）の「教科名」を記入してください。

  ６ 持参するもの

           ・マスク ・内履き  ・筆記用具  ・辞書（英語の授業体験）

  ７ そ の 他     要望、質問等がありましたら、申込用紙にお書きください。

                                                   担 当  教 諭 櫻 庭 由紀子

                                                    電 話 ０１８６−５０−６０９０

                                                    ＦＡＸ ０１８６−５０−６０９１

Mail   okj@akita-pref.ed.jp

 グループＡ グループＢ

８：４０～ ９：１０ 受付

９：１０～ ９：３０ 全体会

９：４５～１０：１５ 学校紹介・体験発表 授業体験

１０：３０～１１：００ 授業体験 学校紹介・体験発表

１１：１０～１１：４０ 部活動の自由見学